
  

 1 

 
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU 

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

podle § 217 zákona č.134/20146 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel: Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Žďárská 610, 592 31  Nové Město na Moravě 

zastoupený: JUDr. Věrou Palečkovou 

IČO: 00842001 

název VZ: Komplexní servis prádla pro Nemocnici Nové Město na Moravě, p. o. 

druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení 

ev. č. u zadavatele: 01/24/VZ 

ev. č. ve VVZ: Z2024-005629 

 

1.2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytování 

komplexního servisu prádla, který zahrnuje:  

a) pronájem ložního, pacientského a osobního prádla (dále jen souhrnně „systémové prádlo“) 

včetně jeho komplexní údržby (praní, žehlení, opravy, obměna, atd.) - specifikace a 

předpokládané počty systémového prádla jsou uvedeny samostatně v příloze č. 1 této ZD;  

b) poskytování služeb prádelny pro vlastní prádlo zadavatele (dále jen souhrnně „nesystémové 

prádlo“) - specifikace a předpokládané počty nesystémového prádla jsou uvedeny 

samostatně v příloze č. 2 této ZD a  

c) logistické služby související s poskytovanými službami včetně poskytnutí potřebného 

vybavení (kontejnery apod.), komplexní skladové evidence a kontrolingu oběhu 

systémového prádla (vedení skladu prádla) za podmínek stanovených v obchodních 

podmínkách. 

  Kód CPV:    

   39518000-6 Nemocniční prádlo 

   18100000-0 Zaměstnanecké oděvy, speciální pracovní oděvy a oděvní doplňky

  98310000-9  Praní a čištění 

   85112100-8  Ložní prádlo pro nemocnice 

 

1.3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

• CELKOVÁ cena veřejné zakázky: 39 966 484,24 Kč bez DPH, tj. 48 359 445,39 Kč 

s DPH za 4 roky plnění. 

 

Nemocnice Nové Město na Moravě,  
příspěvková organizace 

592 31  Nové Město na Moravě, Žďárská ul. 610 
Tel.: 566 801 602, e-mail: alena.sevcikova@nnm.cz  

   IČO:00842001    DIČ: CZ00842001  

mailto:alena.sevcikova@nnm.cz


 2 

 

 

 

2. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
- nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu v otevřeném řízení 

 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. 

číslo 

nab. 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo 

podnikání 

Právní 

forma 
IČ 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. CHRIŠTOF, spol. s r.o.  
Komárovské nábřeží 

465/10; 617 00 Brno 

spol. s r. 

o. 
42660351 39 966 484,24 

2. Prádelna Fišer s.r.o. 
Molákova 576/11; 

186 00 Praha; 
s. r. o. 26003686 26 620 492,00 

 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 

ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 
 

5.1 Dodavatel, jeho nabídka byla vybrána:  

Poř. 

číslo 

nab. 

Obchodní název firmy 

nebo název účastníka 

zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání 
Právní 

forma 
IČ 

1. CHRIŠTOF, spol. s r.o.  
Komárovské nábřeží 465/10; 617 00 

Brno 

spol. s r. 

o. 
42660351 

 

5.2 Odůvodnění výběru dodavatele 
 

Pro plnění předmětu dané veřejné zakázky byl v souladu s ust. § 122 odst. 1 zákona dne 

17.7.2024 vybrán účastník zadávacího Prádelna Fišer s.r.o. se sídlem Molákova 576/11; 186 

00 Praha; IČ: 26003686 (dále jen „Prádelna Fišer s. r. o“), neboť jeho nabídka byla podle 

stanoveného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nejvýhodnější a současně také splnila 

všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 

podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona a dále také podmínky pro uzavření 

smlouvy stanovení zadavatelem podle ust. § 104 zákona. 

 

Zadavatel dne 12.8.2024 uzavřel s vybraným dodavatelem Prádelna Fišer s. r. o. Smlouvu o 

zajištění komplexního servisu prádla (dále jen „smlouva“). Ke dni 3.12.2024 zadavatel od 

uzavřené smlouvy odstoupil, a to podle ust. čl. XI odst. 5 Smlouvy. 

 

Zadavatel následně postupoval v souladu se zadávacími podmínkami, uvedenými v ZD v odst. 

11.2.2 a také v obchodních podmínkách (příloha č. 7 ZD) v čl. VI odst.11 smlouvy, tj. oslovil 

k součinnosti účastníka zadávacího řízení CHRIŠTOF, spol. s r. o. se sídlem: Komárovské 

nábřeží 465/10, 617 00  Brno, IČ: 42660351 (dále jen CHRIŠTOF, spol. s r. o.“), který se 



 3 

dle hodnocení umístil jako další v pořadí. Po poskytnutí součinnosti ze strany účastníka 

CHRIŠTOF, spol. s r. o. zadavatel u tohoto účastníka posoudil nabídku z hlediska splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení, stanovených v zadávacích podmínkách se závěrem, že 

účastník splnil v celém rozsahu všechny podmínky účasti stanovené v zadávacích 

podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 2 zákona a dále také podmínky pro uzavření 

smlouvy stanovení zadavatelem podle ust. § 104 zákona. 
 

 

 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
V průběhu zadávacího řízení byly používány komunikační prostředky v souladu s platnou 

legislativou. 

 

8. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU 

S UVEDENÍM PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

9. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI 
V daném případě nerelevantní. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dl § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Novém Městě na Moravě dne 20.1.2025 

 

 

 

              

          JUDr. Věra Palečková 

                       ředitelka nemocnice 


		2025-01-20T09:06:15+0100
	JUDr. Věra Palečková




